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 Johdanto
Kulunut vuosi oli ADT:lle voimakasta 
kasvun aikaa. Testimäärä on lähes kaksin-
kertaistunut kahdessa vuodessa ja samalla 
testien laadulliset vaatimukset ovat lisään-
tyneet. Uusia menetelmiä on myös otettu 
käyttöön. Tämä on ollut merkittävä haaste 
sekä ADT:n toimistolle että testaajille. 
On ollut hienoa huomata, että ihmiset 
venyvät hyvän asian vuoksi. Sitoutuminen 
on erinomaista, ja urheilijapalautteista 
saamiemme tietojen mukaan myös työn 
jälkeen ollaan tyytyväisiä. Tästä on hyvä 
jatkaa.

Merkittävää työtä on tehty myös koulu-
tuksen ja viestinnän saralla. Lajiliitoille 
on laadittu Taitoluisteluliiton ja Palloliiton 
kanssa yhteistyössä mallit antidopingtyölle. 
Samalla on luotu yleiset kriteerit, joiden 
pohjalta lajiliitto voi laatia ja toteuttaa 
hyvän antidopingohjelman. Toteuttamisen 
seurannalle luodaan myös omaa järjes-
telmää.

Liittojen antidopingtyötä on tuettu 
vahvasti myös Puhtaasti paras -ohjel-
malla, jonka tukemisesta voimme kiittää 
opetus- ja kulttuuriministeriötä ja Fazeria. 
Ohjelman esittelypiste on kiertänyt 24 
urheilutapahtumassa kertomassa urhei-
lijoille ja muille kiinnostuneille antido-
pingtyöstä. ADT:n tavoitteena on omalla 
työllään vahvistaa koko urheilun eettistä 
pohjaa ja urheilun hyvää mainetta. 

Kansainvälisesti ADT on vaikuttanut 
useiden eri tahojen kanssa yhteistyössä 
maailman antidopingsäännöstön uudista-
miseen sekä muiden maiden dopingtes-
taajien koulutukseen. Kansainvälisen työn 
tavoitteena on yhdenmukaistaa puhtaan 
urheilun sääntöjä ja käytäntöjä kaikkialla 
maailmassa.
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 Johdanto
Testimäärä  lähes 
kaksinkertaistunut 
vuodesta 2009
 · 3286 Dopingtestiä vuonna 2011
 · 3126 ADT:n kansallisen 

testausohjelman dopingtestiä 
 – näistä 1404 kilpailutestejä ja 1722 
kilpailujen ulkopuolisia testejä

 – lisäksi 160 kansallisten lajiliittojen, 
kansainvälisten lajiliittojen tai 
WADA:n kilpailu- ja kilpailujen 
ulkopuolista testiä

Puhtaan 
urheilun 
sanoma kiiri
 · 89 antidopingkoulutusta 

– yhteensä 2800 osallistujaa
 · 24 urheilutapahtumassa mukana 

Puhtaasti paras -esittelypiste 
– tapahtumissa yhteensä 
kymmeniä tuhansia katsojia

 · 51 tiedotetta
 · 10 blogikirjoitusta

ADT 
numeroina 
vuonna 2011
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 hallinto

Yksityisistä yrityksistä ADT:lla oli yhteis-
työsopimus Fazer-konsernin kanssa, jonka 
kanssa ADT toteutti Puhtaasti paras 
-ohjelmaa. Oikeudellisissa asioissa ADT:lla 
oli yhteistyösopimus asianajotoimisto 
Hannes Snellman Oy:n kanssa. 

Suomen antidopingsäännöstöön tehtiin 
muutoksia ja päivityksiä syyskokouksessa 
1.12.2011. Syyskokouksessa valittiin myös 
uusi puheenjohtaja tehtävästä luopu-
neen professori Kari-Pekka Tiitisen tilalle. 
Uutena puheenjohtajana aloitti 1.1.2012 
varatuomari Pekka Ilmivalta. Myös valvon-
talautakunnan puheenjohtaja vaihtui, kun 
Ilmivalta siirtyi ADT:n hallituksen johtoon. 
Valvontalautakunnan puheenjohtajaksi 
valittiin OTL Esa Schön, ja valvontalauta-
kunnan asiantuntemusta lisättiin kahdella 
varajäsenellä. Muutokset tulivat voimaan 
1.1.2012.

Painopiste hallituksen työskentelyssä oli 
talouden ja toiminnan seurannassa erityi-
sesti testauksen osalta, koska testauksen 
määrässä oli huomattavaa kasvua kahteen 
edelliseen vuoteen verrattuna. Hallituk-
sessa linjattiin myös taloutta ja toimintaa 
tuleville vuosille sekä tehtiin henkilöstö-
resursseihin liittyviä ratkaisuja. Henkilö-
kuntaa on lisätty sekä toimistotyön että 
oikeudellisten asioiden osalta. Töiden 
kasvua aiheutti testimäärän huomattava 
lisääntyminen.

Hallitus piti yhdessä ADT:n toimiston 
työntekijöiden kanssa suunnittelukoko-
uksen 15.6.2011 Solvallan urheiluopis-
tolla Espoossa. Kokouksessa luotiin linjoja 
vuoden 2012 toiminnalle ja taloudelle 
sekä tehtiin valintoja eri toimialojen paino-
tuksista ADT:n strategiaa varten. Leena 
Paavolainen esitteli hallitukselle ja toimis-
tolle huippu-urheilun muutosprosessia. 

Hallitus
ADT:n hallitus kokoontui toimintavuoden 
aikana yhteensä kahdeksan kertaa. 
Puheenjohtajana toimi työoikeuden 
professori Kari-Pekka Tiitinen ja varapu-
heenjohtajana hallitusneuvos Tuula Lybeck. 
Hallituksen kokoonpano on esitelty 
liitteessä  1.
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 hallinto
Valvontalautakunta
Valvontalautakunnan tehtävänä on 
Suomen antidopingsäännöstön ja ADT:n 
sääntöjen mukaan:

 · käsitellä ja päättää, onko käsiteltävänä 
oleva asia dopingrikkomus vai ei 

 · antaa kirjallinen lausunto 
seuraamuksesta, joka tästä 
rikkomuksesta olisi määrättävä, 
mikäli valvontalautakunta pitää 
tapausta dopingrikkomuksena

 · ratkaista erivapaus- ja muista 
vastaavista hallinnointipäätöksistä 
tehdyt valitukset; sekä 

 · ratkaista muut antidopingsäännöstön 
tulkinnasta ja soveltamisesta 
syntyneet erimielisyydet.

Valvontalautakunnan puheenjohtajana 
toimi vuonna 2011 varatuomari Pekka Ilmi-
valta ja sihteerinä varatuomari Katja Tuki-
ainen. Antidopingsäännöstön muutos 
lisäsi valvontalautakunnan asiantuntijoiden 
määrää kahdella varajäsenellä. Varajäse-
niksi valittiin asianajaja Saara Raitala ja 
lääkäri Esa Liimatainen. Valvontalauta-
kunnan jäsenet on lueteltu liitteessä  1. 
Valvontalautakunta kokoontui vuoden 
aikana yhdeksän kertaa. 

Dopingtestien tulokset käsitellään ennen 
valvontalautakunnan käsittelyä ADT:n 
toimistossa.

Valvontalautakunnan käsittelyyn tuli 
vuoden 2011 aikana paitsi dopingrikko-
muksia myös erivapausvalituksia. Kaikkiaan 
valvontalautakunta käsitteli vuoden aikana 
14 dopingrikkomusasiaa ja yhden erivapa-
uksiin liittyvän valituksen. 

Erivapauslautakunta
Erivapauslautakunta kokoontui vuoden 
2011 aikana kaikkiaan kahdeksan kertaa. 
Puheenjohtajana toimi lääkintäeversti 
Matti Lehesjoki. Erivapauksista kerro-
taan lisää kappaleessa Erivapaus urhei-
lijan lääkityksessä. Erivapauslautakunnan 
jäsenet on lueteltu liitteessä 1.
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 hallinto
Laadunhallinta
Vuonna 2011 ADT jatkoi aktiivista työtään 
dopingvalvonnan laadun edelleen kehit-
tämiseksi niin kansallisesti kuin kansain-
välisesti. ADT:n toiminnassa on keskeistä 
dopingvalvonnan korkea laatu sen kaikissa 
vaiheissa. Tavoitteena on toimintojen 
seurannan, arvioinnin ja kehittämisen 
avulla varmistaa prosessien vaatimusten-
mukaisuus ja jatkuva parantaminen.

DNV Certification Oy/Ab on sertifioinut 
ADT:n laadunhallintajärjestelmän. Järjes-
telmä täyttää sekä yleisen ISO 9001:2008 
-laadunhallintastandardin että Maailman 
antidopingsäännöstön (WADC) ja 
WADA:n kansainvälisten standardien vaati-
mukset. DNV suoritti vuonna 2011 järjes-
telmän määräaikaisarvioinnin sekä ADT:n 
toimistolla että testaustapahtumassa ja 
totesi järjestelmän vaatimustenmukaiseksi. 

DNV:n suorittaman vuosittaisen ulkoisen 
auditoinnin lisäksi ADT suorittaa vuosittain 
sisäisiä auditointeja, joiden tarkoitus on 
varmistaa järjestelmän vaatimustenmukai-
suus ja toimivuus sekä toimia järjestelmän 
jatkuvan kehittämisen työvälineinä. 

Vuonna 2011 ADT toteutti 12 sisäistä audi-
tointia, joista 11 suoritettiin käytännön 
dopingtestauksessa ja yksi ADT:n toimis-
tolla. Auditoinnit osoittivat dopingtestaa-
jien ja testauksen suorittamisen olevan 
korkealla tasolla ja noudattavan hyvin 
WADA:n Kansainvälisen testausstandardin 
vaatimuksia. 

Toimisto
Vuonna 2011 ADT:n toimistossa työsken-
teli 10 kokopäiväistä ja kolme sivutoimista 
(lääketieteelliset ja oikeudelliset asiat) 
työntekijää. Toimiston toimihenkilöt on 
lueteltu liitteessä 1.
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 dopingValVonta Ja testaus
Dopingtestaus
Vuonna 2011 ADT teki yhteensä 3286 
dopingtestiä (edellisenä vuonna 2404) 
Suomessa ja ulkomailla. Testeistä 3126 
(edellisenä vuonna 2259) oli ADT:n kansal-
lisen testausohjelman testejä. Näistä 123 
oli veritestejä (edellisenä vuonna 112). 
Testimäärä ylitti toimintasuunnitelmassa 
tavoitteeksi asetetun 2700 dopingtestin 
määrän.

ADT teki kansallisten lajiliittojen, kansain-
välisten lajiliittojen sekä WADA:n toimek-
siannosta kilpailutestejä ja kilpailujen ulko-
puolisia testejä yhteensä 160 (edellisenä 
vuonna 145). Niistä kilpailutestien määrä 
oli 96 ja kilpailun ulkopuolisten testien 
määrä 64. 

Kansallisen testausohjelman virtsasta 
analysoitujen kilpailutestien määrä oli 1404 
(edellisenä vuonna 971) ja kilpailun ulko-
puolisten testien määrä 1599 (edellisenä 
vuonna 1176). Testejä tehtiin kaikkiaan 
90 lajissa (edellisenä vuonna 86 lajissa). 
ADT:n testausohjelman testatuimmat lajit 
olivat jääkiekko (281 testiä, edellisenä 
vuonna 154), yleisurheilu (235 testiä, edel-
lisenä vuonna 225), maastohiihto (203 
testiä, edellisenä vuonna 119) ja voima-
nosto (182 testiä, edellisenä vuonna 129). 
Dopingtestitilasto on liitteessä 2. 

ADT otti verinäytteitä myös urheilijoiden 
yksilöllistä profiilia eli niin sanottua urhei-
lijan biologista passijärjestelmää varten 
(ABP, Athlete Biological Passport).

Lisäksi ADT aloitti näytteiden pakasta-
misen. Näytteitä voidaan säännöstön 
mukaan säilyttää kahdeksan vuotta. Pakas-
taminen tekee mahdolliseksi analysoida 
näytteet uudelleen esimerkiksi analyysime-
netelmien kehittymisen myötä. Maailman 
antidopingsäännöstön mukaan urheilijaa 
voidaan rangaista myös jälkikäteen, mikäli 
uudelleen analysoinnissa näyte todetaan 
positiiviseksi, vaikka näyte olisi ensimmäi-
sessä analyysissä raportoitu negatiiviseksi. 

Pääosa kilpailujen ulkopuolisista doping-
testeistä tehtiin kohdennettuina testeinä, 
joissa urheilija nimetään testiin. Kohden-
nettuja testejä tehdään sekä yksilö- että 
joukkuelajeissa, niin kilpailuissa kuin 
kilpailujen ulkopuolella. Kilpailutesteissä 
urheilijat valittiin testiin usein joko sijoi-
tuksen tai arvonnan perusteella. Kansal-
lista testausohjelmaa toteutettiin sekä 
Suomessa että ulkomailla. Suomalaisia 
urheilijoita testasivat paitsi suomalaiset 
myös muiden maiden testaajat ADT:n 
toimeksiannoista.
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 dopingValVonta Ja testaus
Testauspoolijärjestelmä eli urheilijoiden 
yhteys- ja olinpaikkatietojen kerääminen 
ja seuranta mahdollistaa kohdennetun 
kilpailujen ulkopuolisen testauksen ja 
toimii testaustoiminnan hallinnan ja toteu-
tuksen keskeisenä työvälineenä. Vuonna 
2011 ADT:n yksilöurheilijoiden testauspoo-
leihin kuului noin 200 urheilijaa noin 30 
lajista. Lisäksi ADT pitää yllä niin sanottua 
joukkuepoolijärjestelmää, jossa ylimmän 
sarjatason joukkueilta kerätään joukkue-
kohtaiset harjoittelutiedot. Vuonna 2011 
pooliin kuului joukkueita seitsemästä eri 
lajista. Maajoukkueiden osalta ADT pyytää 
tiedot lajiliitoilta. 

Olinpaikkatietojärjestelmien hallinta vaatii 
henkilöresursseja, jotta urheilijoiden, jouk-
kueiden ja lajiliittojen edustajien ohjeistus 
ja neuvonta toimivat moitteettomasti ja 
jotta olinpaikkatietoja pystytään seuraa-
maan ja hyödyntämään mahdollisimman 
tehokkaasti. 

Vuonna 2011 ADT:n kouluttamia ja valtuut-
tamia dopingtestaajia toimi yhteensä 30 
eri puolilla Suomea. Vuonna 2011 neljä 
uutta testaajaa sai testaajavaltuudet. 
Dopingtestaajien vuosittaiset koulutus-
päivät järjestettiin Jyväskylässä 6.–7.2.2011. 
ADT:n testaajat kouluttivat dopingtes-
taajia WADA:n Kaakkois-Aasian maille 
järjestämässä koulutuksessa Indonesiassa. 
Koulutus toteutettiin yhteistyössä Iso-
Britannian antidoping-toimiston testaajien 
kanssa. WADA järjestää koulutuksia eri 
puolilla maailmaa, jotta kansalliset antido-
pingorganisaatiot saavat toimintansa käyn-
nistymään. Näillä koulutuksilla pyritään 
kouluttamaan uusia testaajia ja siten akti-
voimaan paikallista testaustoimintaa.

Erivapaus urheilijan 
lääkityksessä
WADA:n Kansainvälisen erivapausstan-
dardin tarkoituksena on luoda maailman-
laajuisesti eri organisaatioiden välillä yhte-
näinen käytäntö lääkinnällisen käytön 
erivapauksien myöntämiselle. Urheilijoille 
ja muille sidosryhmille tiedotettiin vuoden 
aikana erivapauskäytännöistä yhdessä 
koulutuksen ja viestinnän kanssa.

Vuonna 2011 haettujen erivapauksien 
määrä oli noin 200. Suurin osa erivapa-
ushakemuksista koski edelleen astmalää-
kitystä. Erivapauslautakunnan toiminnasta 
on lisää kohdassa Hallinto.
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 dopingValVonta Ja testaus
Tulosten käsittely
Dopingtestien tulosten käsittely on ADT:n 
vastuulla silloin, kun testaus on suoritettu 
ADT:n toimeksiannosta ja valtuutuksella 
tai kun ADT on havainnut mahdollisen 
muun toimivaltaansa kuuluvan dopingrik-
komuksen. 

Kun laboratorioanalyysin tulos on posi-
tiivinen tai mahdollinen muu dopingrik-
komus on tapahtunut, on ADT:n tehtä-
vänä vastata säännöstön mukaisesti 
alustavasta arvioinnista ja siitä esite-
täänkö asia Valvontalautakunnalle mahdol-
lisena dopingrikkomuksena sekä tiedottaa 
asiasta antidopingsäännöstön määräämiä 
tahoja. Vuonna 2011 ADT käsitteli kaik-
kiaan 22 tapausta. Näistä dopingrikko-
mustapauksia oli 14. Yhdessä tapauksessa 
urheilijalla oli voimassaoleva erivapaus, 
ja kuudessa tapauksessa urheilijalla oli 
oikeus kansalliseen tasomäärittelyyn 
perustuen selvittää jälkikäteen, että kiel-
lettyjen aineiden ja menetelmien luette-
lossa olevan aineen käytölle oli lääketie-
teellinen peruste. 

Juha Lallukan mahdollisen dopingrik-
komuksen yhteydessä ADT:n toimiston 
henkilökunnan epäiltiin vuotaneen medi-
alle tiedon Lallukan B-näytteen analyysin 
ajankohdasta. ADT:n hallitus teetti vara-
tuomari Pekka Orasmaalla riippumattoman 
selvityksen asiasta. Selvityksen tuloksena 
todettiin olevan erittäin epätodennäköistä, 
että ADT:n henkilökunta olisi syyllistynyt 
tietovuotoon. 

Dopingrikkomukset 2011 ovat liitteessä 2. 
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 Koulutus
ADT järjesti aktiivisesti koulutuksia anti-
dopingasioista yhteistyössä lajiliittojen, 
urheiluoppilaitosten, urheilujärjestöjen 
sekä urheiluakatemioiden kanssa. Koulu-
tusten pääasiallisina kohderyhminä olivat 
nuoret urheilijat ja huippu-urheilijat sekä 
valmentajat. Vuoden 2011 aikana pidettiin 
yhteensä 89 koulutustapahtumaa, joissa 
tavoitettiin 2 800 urheilun parissa toimiaa. 
Koulutustilaisuudet on esitelty liitteessä 3. 

Vuonna 2011 kehitettiin etenkin yhteis-
työtä lajiliittojen kanssa ja liittojen omia 
antidopingohjelmia sekä koulutustapah-
tumien sisältöä. Lajiliitoille julkaistiin oma 
antidopingkriteeristö lokakuussa (katso 
Viestintä). Lajiliittoja kannustettiin sisällyt-
tämään antidopingkoulutus osaksi urheilija- 
ja valmentajakoulutustaan.

Yhteistyötä urheiluoppilaitosten kanssa 
jatkettiin valmentajakoulutuksen osalta, 
jotta urheiluopistot pystyisivät järjestä-
mään antidopingkoulutusta urheilijoille 
ja valmentajille sekä opiskelijoille yhteis-
työssä ADT:n kanssa. Toisen asteen urhei-
luoppilaitoksille sekä urheiluakatemioille 
tarjottiin maksutonta antidopingkoulutusta. 

Koulutuksissa jaettiin Kielletyt aineet ja 
menetelmät urheilussa -julkaisu sekä 
Erivapaus urheilijan lääkityksessä ja kiel-
letyt aineet ja menetelmät urheilussa -liite. 
Koulutuskalvot uusittiin vuoden alussa. 
Koulutuskalvoja on eri kohderyhmille 
kolmella kielellä (suomi, ruotsi ja englanti). 

ADT:n kouluttajille pidettiin koulutta-
japäivät lokakuussa Naantalissa. Uusia 
kouluttajia koulutettiin kaksi. Antidoping-
koulutuksia piti 20 kouluttajaa valtakunnal-
lisesti.

Puhtaasti paras -ohjelma (katso Viestintä) 
keskittyi koulutustoiminnan osalta ohjel-
massa mukana olevien pilottilajiliittojen 
antidopingtyön kehittämiseen sekä osallis-
tumaan lajien tapahtumiin Puhtaasti paras 
-esittelypisteellä. Kiertuekalenteri on 
liitteenä 4. Esittelypisteillä opastettiin 
urheilijoita ja heidän taustajoukkojaan 
sekä katsojia antidopingasioissa. 
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 Viestintä
Kielletyt aineet ja menetelmät urhei-
lussa -lista julkaistiin tammikuussa 2011 
niin ADT:n internetsivuilla kuin painettuna 
julkaisuna. Painetuista oppaista puoles-
taan päivitettiin Erivapaus urheilijan lääki-
tyksessä ja kielletyt aineet ja menetelmät 
urheilussa. Se julkaistiin myös ADT:n inter-
netsivuilla. 

Lajiliittojen Liittotiedote ja dopingtes-
taajien Testaajatiedote ilmestyivät neljä 
kertaa vuodessa. Lisäksi testauspooliur-
heilijoille suunnattu Testauspoolitiedote 
ilmestyi kaksi kertaa.

Lajiliittojen antidopingtilaisuus järjestet-
tiin 16.10. Tilaisuudessa esiteltiin lajiliit-
tojen antidopingohjelmien kriteeristö sekä 
Suomen Palloliiton ja Taitoluisteluliiton 
uudistetut antidopingohjelmat. Toisena 
teemana oli Maailman ja Suomen antido-
pingsäännöstön uudistamisprosessi. 

Syyskuussa, 16.9., järjestettiin minisympo-
sium ”Dopinganalytiikan uudet näkymät” 
yhteistyössä Yhtyneet Medix Laboratori-

oiden ja Helsingin yliopiston kanssa. Tilai-
suudessa esiintyivät muun muassa Kölnin 
dopingtestauslaboratoriossa työskentelevä 
professori Mario Thevis, Itävallan doping-
testauslaboratorion johtaja, tohtori Günter 
Gmeiner sekä tohtori Marjo Kolmonen 
Helsingin yliopiston Hjelt-instituutista. 
Kaikille avoin ja maksuton tilaisuus keräsi 
paikalle useita kymmeniä alan vaikuttajia, 
opiskelijoita ja median edustajia. 

ADT julkaisi vuonna 2011 yli 50 lehdistö-
tiedotetta. Ne julkaistiin internetsivuilla 
www.antidoping.fi sekä tarvittaessa myös 
Puhtaasti -paras ohjelman sivuilla www.
puhtaastiparas.fi. Osa tiedotteista julkais-
tiin lisäksi Antidopingpassissa. Tiedotteet 
myös lähetettiin sähköisesti ADT:n verkos-
tolle. Vuoden 2011 aikana aloitettiin myös 
ADT:n internetsivujen kokonaisuudistus, 
joka jatkuu vuoden 2012 aikana.

Vuoden lopussa toteutettiin selvitys ADT:n 
ja dopingaiheen näkyvyydestä suomalai-
sissa tiedotusvälineissä sekä sosiaalisessa 
mediassa. 
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 Viestintä
Puhtaasti paras 
-ohjelma
Vuonna 2008 alkanut Puhtaasti paras 
-ohjelma edistää puhdasta urheilua herät-
tämällä avointa keskustelua dopingista. 
ADT ja Fazer nostavat valokeilaan eettiset 
ja reilut urheilijat. Ohjelma haastaa 
urheilua seuraavat suomalaiset, urheilu-
järjestöt, urheilijan lähipiirin ja urheilijat 
mukaan reiluun peliin.

Puhtaasti paras -ohjelma työskentelee 
tiiviisti lajiliittojen kanssa. Vuoden 2011 
lopussa ADT teki liittojen antidopingoh-
jelmien arviointikriteeristön, jota voidaan 
työstää käytettäväksi osana opetus- ja 
kulttuuriministeriön tulosperusteista 
määräraha-arviointia. 

Puhtaasti paras -ohjelmaan mukaan lähte-
neet lajiliitot ja nimetyt tähdistön jäsenet:

 · Ski Sport Finland: 
Sanni Leinonen

 · Suomen Hiihtoliitto: 
Anssi Koivuranta

 · Suomen Judoliitto: 
Jani Kallunki

 · Suomen Maastohiihto: 
Aino-Kaisa Saarinen

 · Suomen Palloliitto: 
naisten jalkapallomaajoukkue

 · Suomen Salibandyliitto: 
miesten salibandymaajoukkue

 · Suomen Taitoluisteluliitto: 
Laura Lepistö

 · Suomen Tennisliitto: 
Jarkko Nieminen

Tähdistön kapteenina toimii
 · Tapio Korjus. 

Vuoden 2011 aikana Puhtaasti paras 
-ohjelman esittelypiste kiersi 24 tapahtu-
massa: muun muassa Suomen Urheilugaa-
lassa, Muodostelmaluistelun MM-kisoissa, 
Your Movessa ja Olympiakamppailutapah-
tumassa. Kiertueella tehtiin aktiivista ja 
näyttävää antidopingtyötä. Puhtaasti paras 
-kiertuekalenteri on liitteenä 4.

Puhtaasti paras  -ohjelman 
kohokohdat
Tammikuussa 2011 jaettiin neljättä kertaa 
Suomen Urheilugaalassa Puhtaasti 
paras – vuoden antidopingteko -palkinto. 
Palkinnon saivat Power Cup ja Suomen 
Lentopalloliitto. 

Puhtaasti paras -ohjelman reilun pelin 
viesti jatkoi kulkuaan myös mestaruussar-
joissa. Puhtaan urheilun kultainen kapula 
kiersi vuonna 2010 jääkiekon SM-liigan, 
jalkapallon Naisten Liigan sekä lentopallon 
Mestaruusliigan, ja vuonna 2011 haas-
teen ottivat vastaan Superpesiksen sarja 
ja Salibandyliiga. Suomessa järjestettävien 
kansainvälisten urheilutapahtumien haas-
tekampanja puolestaan tavoitti vuonna 
2011 muodostelmaluistelun MM-kilpailut ja 
enduromoottoripyöräilyn MM-joukkuekisat. 
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 KansainVälinen toiminta

ADT on aktiivinen 
kansainvälinen vaikuttaja. 
Sen tavoitteena on, 
että antidopingsäännöt 
ja -toiminnot ovat 
yhdenmukaisia ja 
huippu-urheilijoiden 
asema yhdenvertainen 
kaikkialla maailmassa. 

Maailman Antidopingtoimisto 
(World Anti-Doping 
Agency WADA)
WADA käynnisti vuoden 2011 aikana 
Maailman antidopingsäännöstön uudis-
tamisprosessin. Euroopan neuvosto ja 
Euroopan unioni valmistelivat vuoden 2011 
aikana WADA:lle lausunnot säännöstön 
uudistamisesta. Suomen edustajat opetus- 
ja kulttuuriministeriöstä ja ADT:sta vaikut-
tivat aktiivisesti lausuntojen sisältöön. Uusi 
Maailman antidopingsäännöstö hyväksy-
tään maailmankongressissa Etelä-Afrikassa 
loppuvuodesta 2013, ja uusi Suomen anti-
dopingsäännöstö tulee voimaan 1.1.2015.

WADA järjesti 22.–23.3.2011 Lausan-
nessa kansallisten antidopingtoimistojen 
ja kansainvälisten lajiliittojen kokouksen, 
johon myös ADT:n edustajat osallistuivat.

WADA:n yksi merkittävistä hankkeista 
oli kehittää alueellista yhdenvertaisuutta 
eri maiden antidopingtoimintojen välillä. 
Alueellisessa hankkeessa usea pieni maa 
perustaa yhdessä yhden antidopingtoi-
miston, joka vastaa antidopingtoiminnasta 
kaikissa jäsenmaissa. Toimistoja on 15, ja 
ne kattavat yli 122 maata. ADT:n hallitus 
on tukenut ADT:n asiantuntijoiden osal-
listumista tähän alueellista yhdenver-
taisuutta lisäävään hankkeeseen. ADT:n 
asiantuntijat olivat kouluttamassa doping-
testaajia Indonesiassa vuoden 2011 aikana.
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 KansainVälinen toiminta
Yhdistyneiden kansakuntien 
kasvatus-,  tiede-  ja 
kulttuurijärjestö  (UNESCO)
UNESCOn antidopingsopimus tuli 
kansainvälisesti ja Suomessa voimaan 
1.2.2007. UNESCOn sopimusosapuolet 
kokoontuvat kahden vuoden välein. 
WADA:n kannalta on merkittävää, että 
valtiosopimuksella sitoudutaan tukemaan 
ja kehittämään sen toimintaa. Vuoden 2011 
loppuun mennessä sopimuksen oli hyväk-
synyt 169 valtiota. UNESCO työsken-
telee edelleen sitouttamisen edistämiseksi. 
Lisäksi sillä on erillinen vapaaehtoinen 
rahastonsa sekä joitakin kasvatuksellisia 
hankkeita antidopingtyön alueella. Opetus- 
ja kulttuuriministeriön ja ADT:n edustajat 
osallistuivat myös vuonna 2011 järjestet-
tyyn UNESCO:n sopimuksen seurantako-
koukseen 14.–16.11.

Euroopan neuvosto  (EN)
Euroopan neuvoston dopinginvastaisen 
yleissopimuksen seurantaryhmä keskittyi 
vuoden 2011 aikana sopimuksen seuranta-
järjestelmän kehittämiseen ja yhteistyön 
kehittämiseen eurooppalaisella tasolla 
WADA:n asioihin vaikuttamisessa. Erityi-
sesti keskityttiin vaikuttamaan Maailman 
antidopingsäännöstön uudistamisproses-
siin. Vuoden 2011 aikana saatiin valmiiksi 
lausunto kohdan 46 muuttamiseksi sään-
nöstössä. 

ADT osallistui vuonna 2011 EN:n seuran-
taryhmän ja WADA-asioiden koordi-
naatioryhmän kokouksiin sekä lainopil-
lisen työryhmän kokoukseen. Suomella 
on puheenjohtajuus EN:n sopimuksen 
seurantaa kehittävässä työryhmässä. 

Euroopan unioni
Euroopan unionin neuvosto perusti anti-
dopingasioita valmistelevan työryhmän 
vuonna 2011. Sekä opetus- ja kulttuurimi-
nisteriö että ADT ovat edustettuina siinä. 
Ryhmä valmistelee sille määrättyjä antido-
pingasioita urheilukomissiolle. Erityisesti 
esillä ovat olleet maailman antidoping-
säännöstön uudistaminen ja tietosuoja-
asiat liittyen urheilijoiden tietojen käsitte-
lyyn.

ADT on myös mukana opetus- ja kulttuuri-
ministeriön EU:n urheilu- ja nuorisoasioita 
koordinoivassa kansallisessa työryhmässä.
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 KansainVälinen toiminta
International Anti-Doping 
Arrangement  (IADA)
International Anti-Doping Arrangementin 
(IADA) yhteistyössä ovat mukana laadul-
lisesti korkeatasoisimpien antidoping-
maiden hallitukset ja niiden kansalliset 
antidopingtoimistot. IADA on valtioiden 
välinen sopimus, jossa kansalliset antido-
pingtoimistot ovat vahvasti mukana. Sopi-
musmaat ovat Australia, Etelä-Afrikka, Iso-
Britannia, Hollanti, Kanada, Norja, Ruotsi, 
Suomi, Tanska ja Uusi-Seelanti.

IADA:n komitea kokoontuu 1–2 kertaa 
vuodessa. Kokoukseen osallistuvat sekä 
hallitusten että antidopingtoimistojen 
edustajat. IADA ja sen jäsenmaat pyrkivät 
vaikuttamaan aktiivisesti WADA:n päätök-
sentekoon sekä säännöstöjen ja standar-
dien kehittämiseen. 

IADA:n puheenjohtajana ja sihteeristönä 
vuosina 2011–2012 on Kanada.

Suomen puheenjohtajuuskaudella (2009–
2010) valmisteltiin ja hyväksyttiin uusi 
IADA-sopimus vuosille 2011–2016. Tärkeänä 
IADA:n tehtävänä pidetään valtioiden 
ja antidopingtoimistojen välistä tiedon-
vaihtoa ja samalla vaikuttamista WADA:n 
asioihin. Myös kokemusten ja tiedonvaihto 
korkeatasoisesti antidopingtyötä tekevien 
maiden välillä on merkittävää. 

IADA:n kokous vuonna 2011 järjestettiin 
12.–13.11. Pariisissa UNESCO:n kokouksen 
yhteydessä.

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ADT:n 
toiminnan kehittämiselle ja yhteiselle 
kansainväliselle vaikuttamiselle. Vuosit-
taisissa kokouksissa käsitellään organisa-
torisia ratkaisuja, rahoitusta, säännöstöjä, 
testaustoimintaa, koulutustyötä sekä tutki-
mustoimintaa. Vuoden 2011 kokous järjes-
tettiin 19.–20.5.2011 Reykjavikissa Islannissa. 
Pohjoismaista yhteistyötä toteutetaan anti-
dopingtyön monella tasolla, kun sovelle-
taan säännöstöjä ja standardeja sekä kehi-
tetään koulutus- ja viestintähankkeita.
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 tutKimustoiminta Ja selVityKset
ADT pyrkii aktivoimaan alan tutkimustoi-
mintaa järjestämällä neuvotteluja, tiedot-
tamalla rahoitusvaihtoehdoista ja tarvit-
taessa tukemalla pienten hankkeiden 
käynnistämisessä. 

WADA rahoittaa kansainvälisesti alan 
tutkimustoimintaa 6 000 000 dolla-
rilla (USD) biolääketieteen osalta ja käyt-
täytymis- ja yhteiskuntatieteiden osalta 
200 000 dollarilla (USD). 

Yhtyneet Medix Laboratoriot Oy on 
vastannut Suomessa alan tutkimus-
hankkeista WADA:n rahoituksen turvin. 
Laboratorion tutkimusalueena on ollut 
kehittää analyysimenetelmiä. Yhtyneet 
Medix Laboratoriot Oy:lla on meneillään 
yhteensä kaksi WADA:n rahoittamaa tutki-
mushanketta sekä kaksi muun rahoituksen 
turvin tehtävää hanketta.

Kuntoilijoiden antidopingohjelman yhte-
ydessä käynnistettiin kolme tutkimus-
projektia. Laaja dopingaineiden käyttöä 
selvittävä tutkimus julkistettiin 22.11.2011.

Savonian ammattikorkeakoulun bioanalyy-
tikko-opiskelija Tuulia Nuuhkarinen teki 
yhteistyössä ADT:n ja Yhtyneet Medix 
Laboratoriot Oy:n kanssa opinnäytetyö-
nään kvantitatiivisen selvityksen, jossa 
tarkasteltiin dopingtestissä otettujen virt-
sanäytteiden ominaispainoarvoja. Tuloksia 
on käytetty testaustoiminnan laadun arvi-
oinnissa, ja niiden pohjalta on pyritty 
kehittämään edelleen muun muassa 
ominaispainon mittaamiseen liittyviä 
menettelyjä ja urheilijoiden ohjeistamista 
testitilanteessa. 

ADT pyytää urheilijoilta säännöllisesti 
palautetta tekemistään dopingtesteistä. 
Näin dopingtestausta pyritään kehittä-
mään entistä laadukkaammaksi ja toimi-
vammaksi sekä saamaan testauksen 
mahdolliset ongelmakohdat selville. 
Vuonna 2011 dopingtestauksen arviointi-
kysely toteutettiin jakamalla kyselylomake 
kaikille dopingtestissä olleille urheilijoille 
neljänä eri kuukautena. Vastaukset käsi-
teltiin anonyymeina. Urheilijoita pyydet-
tiin arvioimaan dopingtestin käytännön 
toteutusta (dopingtestikutsun esittämistä, 
testissä annettua opastusta ja tietoa, näyt-
teen sinetöintimenettelyä, dopingtesti-
välineiden helppokäyttöisyyttä ja luotet-
tavuutta, dopingtestitilaa, dopingtestin 
luotettavuutta sekä ilmapiiriä testitilan-
teessa) sekä dopingtestaajien toimintaa 
(ammattitaitoa, asennetta, ystävällisyyttä, 
luotettavuutta sekä viestintä- ja kielitaitoa). 

Yli 90 prosenttia urheilijoista arvioi sekä 
käytännön toteutuksen että doping-
testaajien toiminnan joko erinomai-
seksi tai hyväksi. Urheilijoita pyydettiin 
dopingtestauksen lisäksi myös arvioi-
maan ADT:n toimintaa yleisesti (doping-
testauksen riittävyyttä, ADT:n organi-
saatiota sekä sen tiedotusmateriaaleja). 
Valtaosa piti dopingtestien määrää sopi-
vana, ja yli 90 prosenttia vastaajista arvioi 
ADT:n toiminnan ja tiedotusmateriaalit 
joko hyviksi tai erinomaisiksi. Urheilijat 
saivat antaa myös vapaamuotoista palau-
tetta ja kehitysehdotuksia ADT:lle. ADT on 
hyödyntänyt saatua palautetta dopingtes-
taajien koulutuksessa ja testauksen edel-
leen kehittämisessä. 
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 KehityshanKKeet
Kuntoilijoiden 
antidopingprojekti
ADT on mukana asiantuntijana koordinoi-
massa kuntoilijoiden antidopinghanketta, 
jota ovat rahoittaneet opetus- ja kulttuu-
riministeriö sekä sosiaali- ja terveysminis-
teriö. A-klinikkasäätiö toteuttaa hankkeen 
käytännössä. Vuoden 2011 aikana kehitet-
tiin ja markkinoitiin internetpalvelua, tutus-
tuttiin muiden maiden vastaaviin hankkei-
siin sekä kehitettiin yhteistyössä Kunto 
ry:n kanssa kuntosalien sertifiointijär-
jestelmää ja sen seurantaa. ADT vastaa 
hankkeen rahoituksen hallinnoinnista ja on 
mukana hankeen johtoryhmässä.
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 talous
Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n 
talous perustuu opetus- ja kulttuuriminis-
teriön toiminta-avustukseen ja erillishank-
keisiin myönnettyihin avustuksiin. Jäsenille 
ei ole määrätty liittymis- ja jäsenmaksua. 
Vuodelle 2011 opetus- ja kulttuuriministeriö 
myönsi yleisavustusta 2  750 000 euroa, 
josta 80 000 euroa Kuntoilijoiden antido-
pingprojektiin.

Projektiavustuksia ADT sai seuraavasti:

 · Puhtaasti paras -ohjelma 40 000 euroa
 · ADT:n internetsivuston 

uudistaminen 60 000 euroa
 · Kuntoilijoiden antidopingohjelma 

80 000 euroa (sosiaali- ja 
terveysministeriön rahoitusosuus) ja 
23 045 (siirtymä edelliseltä vuodelta)

 · tietohallinto 10 873 euroa
 · urheilijoiden profilointi 69 022 euroa
 · Laboratoriolaitteet 178 000 euroa.

ADT:n tilinpäätös vuodelta 2011 osoittaa 
alijäämää 173  786,72 euroa. Hallituksen 
hyväksymässä talouarviossa alijäämäksi oli 
merkitty 245 000 euroa. Tämä oli seura-
usta siitä, että opetus- ja kulttuuriminis-
teriölle maksettiin vuoden 2011 kuluista 
takaisin 250 000 euroa vuoden 2010 
ylijäämästä. ADT ry:n tase jää edelleen 
terveeksi ja osoittaa 457  724,28 euron 
omaa pääomaa.

Olennaiset tapahtumat 
tilikaudella ja sen 
päättymisen jälkeen
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 liitteet
Hallitus 2010–2011 
Puheenjohtaja:
 · Työoikeuden professori 

Kari-Pekka Tiitinen 
Suomen Olympiakomitea ry

Varapuheenjohtaja:
 · OTK, hallitusneuvos 

Tuula Lybeck 
opetus- ja kulttuuriministeriö

Varajäsen:
 · Valmennuksen johtaja 

Kari Niemi-Nikkola 
Suomen Olympiakomitea ry

 · Asianajaja 
Pia Ek 
opetus- ja kulttuuriministeriö 

Jäsenet:

 · Ylitarkastaja 
Hannu Tolonen 
opetus- ja kulttuuriministeriö

 · Professori, ylilääkäri 
Olli J. Heinonen 
opetus- ja kulttuuriministeriö

 · OTK, yhteysjohtaja 
Petri Heikkinen 
Suomen Liikunta ja Urheilu ry

 · Fysiatrian dosentti, ylilääkäri   
Olavi Airaksinen 
Suomen Urheilulääkäriyhdistys

Pysyvä asiantuntijajäsen:
 · Sari Multala 

Suomen Olympiakomitea 
ry, urheilijavaliokunta

 · YTM, pääsihteeri 
Minna Paajanen 
opetus- ja kulttuuriministeriö

 · LitM, ylitarkastaja 
Mari Miettinen 
opetus- ja kulttuuriministeriö

 · Pääsihteeri  
Michael Oksanen 
Suomen Liikunta jaUrheilu ry

 · Johtaja, dosentti 
Tommi Vasankari 
SuomenUrheilulääkäriyhdistys ry

1
Toiminimet ja henkilöstö
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 liitteet 1
Toiminimet ja henkilöstö

Valvontalautakunta 2011–2012
Juristijäsenet

Puheenjohtaja
 · Oikeustieteen kandidaatti, 

varatuomari Pekka Ilmivalta

I varapuheenjohtaja:
 · Oikeustieteen kandidaatti ja 

kauppatieteen maisteri, 
varatuomari Markus Manninen

II varapuheenjohtaja
 · Oikeustieteen tohtori 

Olli Norros

Varajäsen
 · Asianajaja 

Saara Raitala 1.12.2011 alkaen

Lääkärijäsenet

 · Lääketieteen lisensiaatti 
Heikki Laapio

 · Lääketieteen tohtori, 
dosentti Heikki Tikkanen

 · Lääketieteen lisensiaatti 
Jenni Leppävuori

Varajäsen
 · Liikuntatieteiden tohtori, 

lääketieteen lisensiaatti, 
Esa Liimatainen 1.12.2011 alkaen

Urheilun asiantuntijat

 · Taloustieteen tohtori, 
yliopettaja Jan Erik Krusberg

 · Filosofian kandidaatti 
Valentin Kononen

 · Liikuntakasvatuksen kandidaatti 
Maija Innanen

Sihteeri
 · Oikeustieteen kandidaatti, 

varatuomari Katja Tukiainen

Erivapauslautakunta
Puheenjohtaja:
 · Lääkintäeversti 

Ylilääkäri, Maavoimien esikunta 
Matti Lehesjoki

 · Lääketieten lisensiaatti, 
liikuntalääketieteeseen erikoistuva 
Harri Helajärvi

 · Lääketieteen tohtori, 
liikuntalääketieteen erikoislääkäri 
Katja Mjøsund

 · LKT, farmakologian dosenttio 
Pekka Rauhala
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 liitteet 1
Toiminimet ja henkilöstö

Toimisto
Pääsihteeri
 · Pirjo Ruutu

Toimistopäällikkö
 · Maarit Juvonen

Testauspäällikkö
 · Katja Huotari 

4.12.2011 asti

Vs. testauspäällikkö
 · Marjorit Nurmi 

5.12.2011 alkaen

Laatupäällikkö
 · Marjorit Nurmi 

4.12.2011 asti

Farmaseutti 
 · Anna Simula 

Testauskoordinaattori
 · Anna Heinilä

Testauskoordinaattori 
 · Janne Väre 

Toimistosihteeri 
 · Titta Villanen
 · 14.3.2011 alkaen

Koulutussuunnittelija
 · Samuli Rasila

Viestintäpäällikkö
 · Susanna Sokka

Lääketieteellinen johtaja 
(sivutoiminen, osa-aikainen)
 · Timo Seppälä 

Dopingtestitilasto
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 liitteet 2
Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n 
kansallisen testausohjelman puitteissa 
tekemät virtsa- ja veritestit vuonna 2011

Laji Testimäärä
Alppihiihto 20
Amerikkalainen jalkapallo 94
Ammunta 32
Ampumahiihto  42
Fitness  43
Hiihtosuunnistus 21
Jalkapallo  173
Judo  44
Jääkiekko  281
Jääpallo  45
Karate  26
Koripallo  104
Käsipallo  89
Lentopallo  110
Maastohiihto 203
Mäkihyppy 37
Nyrkkeily  51
Paini  78
Painonnosto  78
Pesäpallo  48
Pikaluistelu  50
Potkunyrkkeily  22

Laji Testimäärä
Purjehdus 20
Pyöräily  59
Ratamelonta 40
Ringette  32
Salibandy  95
Soutu 28
Sulkapallo  25
Suunnistus  51
Taekwondo  22
Taitoluistelu 26
Tennis  23
Triathlon  40
Uinti 53
Uppopallo 31
Vammaisurheilu 31
Voimanosto  182
Voimapunnerrus  28
Yhdistetty 39
Yleisurheilu  235
Kaikki yhteensä 2751
Muut joukkuelajit 83
Muut yksilölajit 292
Kaikki yhteensä 3126

ADT teki vuonna 2011 
dopingtestejä Suomessa 
ja ulkomailla yhteensä 
3286 kappaletta. Testeistä 
3126 oli ADT:n kansallisen 
testausohjelman testejä, 
näistä 123 oli veritestejä.

Muut joukkuelajit: beach 
volley, cheerleading, 
curling, futsal, joukkue-
voimistelu, kaukalopallo, 
liitokiekko, maahockey, 
muodostelmaluistelu ja 
vesipallo

ADT kansallinen 
lajiliitto

kansainvälinen 
lajiliitto 
WADA

testejä 
yhteensä

kilpailun 
ulkopuoliset 
testit

1722 4 60 1786

kilpailutestit 1404 3 93 1500
testejä 
yhteensä

3126 7 153 3286

Muut yksilölajit: autourheilu, biljardi, darts, freestyle, golf, 
ITF-taekwondo, ilmailu-urheilu, jousiammunta, keilailu, 
kiipeily, kilpa-aerobic, koskimelonta, lumilautailu, miek-
kailu, moottoriurheilu (enduro, moottorikelkkailu, moto-
cross, road racing, speedway, trial), moottoriveneur-
heilu, nykyaikainen 5-ottelu, pyöräsuunnistus, pöytätennis, 
ratsastus, rytminen voimistelu, räpyläuinti, saappaan-
heitto, shakki, sotilasurheilu, squash, taido, taitouinti, 
tanssiurheilu, telinevoimistelu, uimahypyt, vapaaottelu, 
veteraaniurheilu
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 liitteet 2
Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n 
kansallisen testausohjelman puitteissa 
tekemät virtsa- ja veritestit vuonna 2011

Dopingrikkomukset
Laji Kielletty aine tai muu 

dopingrikkomus
Seuraamus

Jääpallo S8: Kannabinoidit varoitus
Karate S3: B2-agonistit varoitus
Kaukalopallo S3: B2-agonistit varoitus
Melonta S.1.1.b: Anaboliset aineet 2 vuotta
Moottoriurheilu S8. Kannabinoidit 1 vuosi
Painonnosto S6. Piristeet 2 vuotta
Painonnosto Käyttö ja hallussapito 2 vuotta
Potkunyrkkeily S5. Diureetit ja muut varoitus
Saappaanheitto Kieltäytyminen 2 vuotta
Vesipallo S.1.1.b: Anaboliset aineet 2 vuotta
Veteraaniurheilu S.1.1.b: Anaboliset aineet ja 

S5:Diureetit ja muut 
peiteaineet

8 vuotta / II rangaistus

Voimannosto S.1.2: Muut anaboliset aineet 6 vuotta / II rangaistus
Voimannosto S.1.1.a: Anaboliset aineet 2 vuotta

Yhden tapauksen käsittely on kesken.
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 liitteet
Koulutukset
Aika Paikka Tilaaja Osallistujia Kohde
4.1. Lahti Puolustusvoimien Urheilukoulu 60 Nuoret urheilijat
8.1. Tampere Suomen Painiliitto 40 Valmentajat
12.1. Vierumäki Suomen Urheiluopisto 7 Valmentajat
14.1. Kuortane Suomen Urheiluliitto 40 Valmentajat
27.1. Oulu Oulunseudun Urheiluakatemia 45 Nuoret urheilijat
27.1. Tampere Sukeltajaliitto 20 Urheilijat
28.1. Jyväskylä Jyväskylän yliopisto, 

liikuntatieteellinen tiedekunta
30 Valmentajat

29.–30.1. Jyväskylä ADT 80 Testaajat
29.1. Pori Suomen Voimannostoliitto 12 Urheilijat
31.1. Helsinki Luoteis-Helsingin Rotaryt 20  
31.1. Tampere Tampereen yliopisto, 

lääketieteellinen tiedekunta
30 Opiskelijat

6.2. Pajulahti Suomen Pyöräilyunioni 15 Urheilijat
13.2. Eerikkilä Suomen Palloliitto 25 Valmentajat
13.2. Pajulahti Suomen Tennisliitto 8 Valmentajat
18.2. Kuortane Kuortaneen Urheiluopisto 30 Opiskelijat
8.3. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio 30 Nuoret urheilijat
11.3. Helsinki Sport Elite 15 Urheilijat
20.3. Helsinki Suomen Urheilufysioterapeutit 25 Opiskelijat
25.3. Pajulahti Suomen Urheiluliitto 30 Urheilijat
28.3. Tampere Sammon Urheilulukio 32 Nuoret urheilijat
31.3. Turku Turun seudun uimaseurat 90 Urheilijat
1.4. Helsinki Suomen Palloliitto 15 Valmentajat
3.4. Vierumäki Suomen Voimanostoliitto 25 Urheilijat
4.4. Maarianhamina Ålands Idrottsförbund 40 Urheilijat
8.4. Pajulahti Suomen Urheiluliitto 30 Urheilijat
8.4. Turku Turun Seudun Urheiluakatemia 30 Nuoret urheilijat

3
Koulutukset 2011
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 liitteet 3
Koulutukset 2011

8.4. Kuortane Suomen Urheiluliitto 20 Urheilijat
10.–11.4. Kuortane ADT 17 Kouluttajat
10.4. Helsinki Suomen Cheerleadingliitto 20 Valmentajat
14.4. Vierumäki Suomen Taitoluisteluliitto 20 Urheilijat
18.4. Helsinki Suomen Palloliitto 15 Valmentajat
20.4. Turku Turun yliopisto, 

lääketieteellinen tiedekunta
30 Opiskelijat

27.4. Helsinki Suomen Palloliitto 14 Valmentajat
28.4. Jyväskylä Jyväskylän yliopisto, 

liikuntatieteellinen tiedekunta
60 Opiskelijat

2.5. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio 30 Nuoret urheilijat
4.5. Vierumäki Suomen Olympiakomitea 30 Valmentajat
6.5. Kuortane Suomen Urheiluliitto 130 Nuoret Urheilijat
13.5. Vierumäki Suomen Suunnistusliitto 25 Valmentajat
14.5. Pajulahti Suomen Triathlonliitto 19 Nuoret urheilijat
14.5. Varala Kuntoliikuntaliitto 14 Opiskelijat
15.5. Kisakallio Suomen Soutuliitto 25 Urheilijat
17.5. Helsinki Amerikkalaisen 

Jalkapallon Liitto
25 Valmentajat

19.5. Tampere Sammon Urheilulukio 26 Nuoret urheilijat
8.6. Pajulahti Suomen Luisteluliitto 12 Nuoret urheilijat
8.6. Eerikkilä Valmentajan Ammattitutkinto 20 Valmentajat
8.6. Siilinjärvi Suomen Ampumaurheiluliitto 40 Nuoret urheilijat
10.6. Helsinki Sport Elite 15 Nuoret urheilijat
22.6. Helsinki Helsinki Athletics Cheerleaders 40 Nuoret urheilijat
28.6. Vuokatti Suomen Hiihtoliitto 60 Nuoret urheilijat
4.7. Vuokatti Suomen Ampumahiihtoliitto 80 Nuoret urheilijat
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 liitteet 3
Koulutukset 2011

6.7. Rovaniemi Aino-Kaisa Saarisen hiihtoleiri 50 Nuoret urheilijat
2.8. Pajulahti Suomen Sulkapalloliitto 21 Nuoret urheilijat
2.8. Pajulahti Suomen Sulkapalloliitto 30 Urheilijat
7.8. Kisakallio Suomen Voimisteluliitto 60 Urheilijat
9.8. Lahti Puolustuvoimat Urheilukoulu 30 Nuoret urheilijat
12.8. Kuortane Suomen Lentopalloliitto 46 Valmentajat
20.8. ? Suomen Painonnostoliitto 17 Urheilijat
21.8. Varala Suomen Judoliitto 14 Valmentajat
4.9. Vierumäki Valmentajan Ammattitutkinto 15 Valmentajat
2.9. Kisakallio Suomen Voimisteluliitto 50 Urheilijat
4.9. Vuokatti Suomen Hiihtoliitto 6 Valmentajat
9.9. Helsinki Sport Elite 15 Nuoret urheilijat
16.9. Helsinki Laajasalon Opisto 10 Toimittajat
19.9. Helsinki Suomen Salibandyliitto 15 Valmentajat
20.9. Helsinki Mäkelänrinteen Urheilulukio 30 Nuoret urheilijat
23.9. Turku Turun Seudun Urheiluakatemia 40 Nuoret urheilijat
23.9. Kuortane Suomen Keilailuliitto 22 Valmentajat
8.10. Vierumäki Suomen Olympiakomitea 27 Nuoret urheilijat
1.10. Jyväskylä Suomen Urheilufysioterapeutit 16 Opiskelijat
11.10. Rovaniemi Ski Sport Finland 12 Nuoret urheilijat
13.10. Lahti Päijät Hämeen Urheiluakatemia 50 Nuoret urheilijat
11.10. Helsinki Päihde ja Mielenterveyspäivät 30  
17.10. Vierumäki Urheilumanagerit 16 Opiskelijat
21.10. Helsinki Suomen Olympiakomitea 20 Lääkärit
22.10. Kisakallio Suomen Kanoottiliitto 25 Nuoret urheilijat
24.10. Jyväskylä Jyväskylän yliopisto, 

liikuntatieteellinen tiedekunta
30 Opiskelijat
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 liitteet 4
ADT:n esittelypisteet urheilutapahtumissa vuonna 2011
Suomen Urheilugaala 10.1. Helsinki
Pikaluistelun Junioreiden 
MM-kilpailut

25.–27.2. Seinäjoki

Painonnoston SM-kilpailut 5.–6.3. Rovaniemi
Salpausselän kisat 11.–13.3. Lahti
Hopeasompa 11.–13.3. Vuokatti
Ampumahiihto Nuorten 
SM-kilpailut

26–27.3. Hämeenlinna

Muodostelmaluistelun 
MM-kilpailut

8.-9.4. Helsinki

Voimistelulajien SM-kilpailut 15.–17.4. Jyväskylä
Sulkapallon Nuorten 
EM-kilpailut

16.–17.4. Vantaa

Squash joukkue-EM 28.4. Espoo
Curling sekajoukkueiden 
SM-kilpailut

7.5. Peurunka

Your Move 27.–29.5 Helsinki
Power Cup 10.–12.6. Lahti
Pesäpallon Itä–Länsi 22.–24.7. Kouvola
SIX Days Enduro 
Joukkue MM-kilpailut

1.–13.8. Kotka

Fazer 120 vuotta 3.9. Vantaa
Suomi–Ruotsi-maaottelu 9.9. Helsinki
Davis Cup 16.–17.9 Espoo
Sinettiseminaari 8.10. Helsinki
Suomi–Viro-karsintapeli, 
naisten jalkapallo

22.10. Helsinki

Olympiakamppailutapahtuma 5.–6.11. Vantaa

ADT:n esittelypisteet 
urheilutapahtumissa 
vuonna 2011
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 liitteet
Maailman 
Antidopingtoimisto WADA
WADA:n yhteistyökokous 
kansainvälisille lajiliitoille ja 
kansallisille antidopingtoimistoille
 · Katja Huotari
 · Marjorit Nurmi
 · Pirjo Ruutu

WADA:n alueellinen kehittäminen
 · Marjorit Nurmi

Dopingtestaajien koulutus 
Kaakkois-Aasian maille
 · Pekka Pitkälä ja
 · Marko Salminen

Euroopan neuvosto
EN:n dopinginvastaisen 
yleissopimuksen seurantaryhmä
 · Pirjo Ruutu

WADA-asioiden koordinaatiokokous
 · Pirjo Ruutu

Seurannan kehittämistyöryhmä
 · Pirjo Ruutu

Koulutustyöryhmä 
 · Samuli Rasila
 · Susanna Sokka

Kansainvälinen kongressi 
“Human rights and doping”
 · Marjorit Nurmi

Euroopan unioni
Euroopan unionin urheiluneuvoston 
antidopingtyöryhmä
 · Pirjo Ruutu

UNESCO: 
antidopingsopimuksen 
seurantaryhmä
 · Pirjo Ruutu

International Anti-Doping 
Arrangement  IADA
Johtokomitea
 · Pirjo Ruutu

Pohjoismainen yhteistyö
Pääsihteerien kokous 
 · Pirjo Ruutu
 · Katja Huotari
 · Maarit Juvonen

Muut
Euroopan Yleisurheiluliitto 
(EAA) delegaatti
 · Pekka Pitkälä

Lontoon olympialaiset: 
Dopingtestaajien koulutus
 · Marjorit Nurmi ja 
 · Pekka Pitkälä

5
ADT:n kansainväliset edustukset



Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry
Radiokatu 20
FI-00240 Helsinki
info@antidoping.fi 
www.antidoping.fi

puh: (09) 3481 2020
fax: (09) 148 5195
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